

Massivverk montage AB

559259-4062

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kärolin-Lii Kaljula, Styrelseledamot
2023-03-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Saltsjöbaden registrerades år 2020 och bedriver sedan dess byggnadsverksamhet.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-06-12 - 2020-12-31
Nettoomsättning	11 842 931	3 320 331	289 000
Resultat efter finansiella poster	415 132	172 268	70 259
Soliditet (%)	19	27	33

Nettoomsättning har ökat som planerat. Under 2022 hade vi större arbetsförmåga än det var i 2021 som i sin tur ledde till att vi kunde ta in mer projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	55 220	136 783	217 003
Balanseras i ny räkning		136 783	-136 783	0
Årets resultat			245 000	245 000
Vid årets utgång	25 000	192 003	245 000	462 003

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	192 003
Årets resultat	245 000
Summa	437 003

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	437 003
Summa	437 003

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 842 931	3 320 331
Övriga rörelseintäkter		3 322	15
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 846 253	3 320 346
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 590 300	-1 312 696
Övriga externa kostnader		-1 704 863	-232 486
Personalkostnader	2	-2 917 543	-1 586 306
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-153 770	-10 889
Övriga rörelsekostnader		-62 381	-5 700
Summa rörelsekostnader		-11 428 857	-3 148 077
Rörelseresultat		417 396	172 269
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 298	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 562	-1
Summa finansiella poster		-2 264	-1
Resultat efter finansiella poster		415 132	172 268
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-105 150	0
Summa bokslutsdispositioner		-105 150	0
Resultat före skatt		309 982	172 268
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 982	-35 485
Årets resultat		245 000	136 783

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	903 541	87 111
Summa materiella anläggningstillgångar		903 541	87 111
Summa anläggningstillgångar		903 541	87 111
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 475	0
Övriga fordringar		628 417	244 053
Summa kortfristiga fordringar		642 892	244 053
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 342 956	461 846
Summa kassa och bank		1 342 956	461 846
Summa omsättningstillgångar		1 985 848	705 899
Summa tillgångar		2 889 389	793 010

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		192 003	55 220
Årets resultat		245 000	136 783
Summa fritt eget kapital		437 003	192 003
Summa eget kapital		462 003	217 003
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		105 150	0
Summa obeskattade reserver		105 150	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 496 615	396 934
Skatteskulder		82 798	45 447
Övriga skulder		742 823	133 626
Summa kortfristiga skulder		2 322 236	576 007
Summa eget kapital och skulder		2 889 389	793 010

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	7,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	98 000
Inköp	970 200
Utgående anskaffningsvärden	1 068 200
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-10 889
Årets avskrivningar	-153 770
Utgående avskrivningar	-164 659
Redovisat värde	903 541

Underskrifter

Årsredovisning för Massivverk montage AB, 559259-4062
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Saltsjöbaden

Kärolin-Lii Kaljula
Kärolin-Lii Kaljula
Styrelseledamot
2023-03-09